



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SimEvolution A/S

Olof Palmes Allé 40, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 46 31 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Anni Dannemare Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SimEvolution A/S Olof Palmes Allé 40 8200 Aarhus N CVR-nr.: 39 46 31 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Anni Dannemare Madsen, formand Henrik Larsen Henrik Bøgelund Madsen
Direktion	Henrik Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PLM Nordic Holding ApS
Dattervirksomhed	SimEvolution AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af softwareløsninger og dertil relateret uddannelses- og konsulentaktiviteter samt rådgivende ingeniøraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.306 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.306.056	3.315.636
1 Personaleomkostninger	-2.794.658	-2.845.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.434	-24.845
Driftsresultat	489.964	445.627
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	210.439	-38.773
Andre finansielle indtægter	65.999	1.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.974	-46.580
Resultat før skat	707.428	361.498
Skat af årets resultat	-109.705	-88.150
Årets resultat	597.723	273.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	597.723	273.348
Disponeret i alt	597.723	273.348



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.434</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.434</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>413.648</u>	<u>203.209</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.648</u>	<u>203.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.648</u>	<u>224.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.811	1.366.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.529	550.889
Udskidte skatteaktiver	5.804	3.023
Andre tilgodehavender	0	22.230
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.238</u>	<u>18.215</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.382</u>	<u>1.961.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.058.250</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.058.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>272.380</u>	<u>1.139.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.386.012</u>	<u>3.100.352</u>
Aktiver i alt	<u>2.799.660</u>	<u>3.324.995</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	630.270	32.547
Egenkapital i alt	1.130.270	532.547
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	154.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	154.757
Modtagne forudbetalinger fra kunder	769.761	1.747.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	44.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.410	208.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.890	86.460
Selskabsskat	112.486	91.036
Anden gæld	346.843	459.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.390	2.637.691
Gældsforpligtelser i alt	1.669.390	2.792.448
Passiver i alt	2.799.660	3.324.995

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	32.547	532.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.723	597.723
	500.000	630.270	1.130.270



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.611.233	2.664.748
Pensioner	169.198	164.341
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.227</u>	<u>16.075</u>
	<u>2.794.658</u>	<u>2.845.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	854	0
Andre finansielle omkostninger	<u>58.120</u>	<u>46.580</u>
	<u>58.974</u>	<u>46.580</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor IPES A/S. Kautionen omfatter alt mellemværende med banken. Pr. 31. december 2021 udgør selskabet gæld til banken DKK 0.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.058.250</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58.052</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLM Nordic Holding ApS, CVR-nr. 29318301 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


